sua Autoridade Competente, torna público o resultado do
Pregão  Eletrônico  nº  049/2025,  ID  CidadES:
2025.016E0700001.01.0050, cujo objeto é a  Aquisição de
Açúcar  e Pó de Café,  mediante  Sistema de Registro  de
Preços.  Lotes  01  e  02,  no  valor  total  de  R$ 180.866,00
(Cento e Oitenta Mil e Oitocentos e Sessenta e Seis Reais),
em  favor  da  empresa  Distribuidora  Centro  Sul  LTDA,
CNPJ: 06.190.976/0001-50; Lote 03, no valor total de R$
324.987,00 (Trezentos e Vinte e Quatro Mil e Novecentos e
Oitenta e Sete Reais), em favor da empresa Café Raposa
Indústria  e  Comércio  LTDA,  CNPJ:  48.189.059/0001-04.
Lote  04,  no  valor  total  de  R$  117.445,95  (Cento  e
Dezessete Mil e Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e
Noventa  e Cinco  Centavos),  em favor  da  empresa  M M
Gomes LTDA, CNPJ: 53.028.735/0001-90.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03/02/2026
Rogério da Silva Athayde

Secretário Municipal de Administração